
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. august 2002. a nr 3110 

Pakkumise edukaks tunnistamine ja lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 5, Tartu Linnavolikogu 07. märtsi 2002. a otsust nr 518 "Riigihanke 
väljakuulutamiseks loa andmine" ja Tartu Linnavalitsuse 23. augusti 2001. a määrusega nr 
19 kehtestatud "Riigihangete teostamise korra" p 6.1. ning arvestades riigihangete seaduse § 
45, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu linna ametiasutusi ja linnavalitsuse hallatavaid asutusi 
hõlmav andmesidevõrk" (kood 005027) edukaks ASi Eesti Telefoni pakkumine. 

2. Sõlmida ASiga Eesti Telefon leping Tartu linna ametiasutusi ja ametiasutuste hallatavaid 
asutusi hõlmava andmesidevõrgu teenuse ostmiseks tähtajaga 3 aastat arvestusliku 
maksumusega kuni 2 614 676.- (kaks miljonit kuussada neliteist tuhat kuussada 
seitsekümmend kuus) krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud lepingule alla kirjutama abilinnapea Hannes Astok. 

4. Korraldus jõustub 27. augustil 2002. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ametile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 päeva jooksul, mil pakkuja sai teada või pidi teada saama oma 
õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast edukaks tunnistatud 
pakkumise vastuvõtmist. 

Andrus Arfsip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


